



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2015 2015 г.

№ 1559

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4023

В целях приведения в соответствие с бюджетом города Рязани на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2014 № 418-П, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **постановляет:**

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4023 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 07.02.2014 № 460, от 03.04.2014 № 1308, от 05.05.2014 № 1726, от 23.05.2014 № 2074, от 24.06.2014 № 2626, от 21.07.2014 № 3143, от 14.08.2014 № 3475, от 10.09.2014 № 3946, от 14.10.2014 № 4578, от 16.12.2014 № 5999, от 30.12.2014 № 6199), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.В.Мастюкову.

Глава администрации

О.Е.Булеков

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от 09 августа 2015 г. № 1559

1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления на 2014-2020 годы» в строке «Объемы финансирования муниципальной программы»: цифру «218516,8» заменить цифрой «228516,0», цифру «16541,5» заменить цифрой «26541,5», цифры «3430,6» заменить цифрами «3429,8», цифру «203366,8» заменить цифрой «213366,0», цифру «16541,5» заменить цифрой «26541,5».

2. В разделе VIII «Ресурсное обеспечение Программы»: цифру «218516,8» заменить цифрой «228516,0», цифру «16541,5» заменить цифрой «26541,5», цифры «3430,6» заменить цифрами «3429,8», цифру «203366,8» заменить цифрой «213366,0», цифру «16541,5» заменить цифрой «26541,5».

3. В приложении № 1 к Программе:

3.1. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств бюджета города Рязани»:

- в пункте 1 цифру «16541,5» заменить цифрой «26541,5», цифру «3430,6» заменить цифрой «3429,8», цифру «203366,8» заменить цифрой «213366,0», цифру «55,0» заменить цифрой «10055», цифру «21633,5» заменить цифрой «31633,5», цифру «36,1» заменить цифрой «35,8», цифру «247,3» заменить цифрой «247,0», цифру «62,5» заменить цифрой «62,0», цифру «2768,7» заменить цифрами «2768,2»;

- в пункте 1.4:

строки «УРНТ», «УФКиМС», «УК» и «УБГ и ДХ» изложить в следующей редакции:

1.4	Под-программа МП	Поддержка общественной инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2014 - 2020 годы. Всего по подпрограмме, в том числе:	УРНТ			2130		10778	10760,5	635,2	634,8	20635	20635	20635	84713,5
			УФКиМС	467	11	2130	240	15	15,5	15,7	15,8	15	15	15	107,0
			УК	457	08	2130	610	25	25	24,5	24	25	25	25	173,5
			УБГ и ДХ	436	05	2130	240	2777	10000	0	0	6171,5	6171,5	6171,5	31291,5

- в пункте 1.4.2:

строки «Всего, в том числе:», «УФКиМС», «УК» и «УБГидХ» изложить в следующей редакции:

1.4.2	Основное мероприятие по развитию подпрограммы МП	Обеспечение гарантий развития ТОС и советов территорий	Всего, в том числе:			2130 000		10753	10700,5	610,2	609,8	20610	20610	20610	84503,5
УФКиМС			467	11 01	2130 000	240	15	15,5	15,7	15,8	15	15	15	107,0	
УК			457	08 01	2130 000	610	25	25	24,5	24	25	25	25	173,5	
УБГидХ			436	05 03	2130 000	240	2777	10000	0	0	6171,5	6171,5	6171,5	31291,5	

3.2. В таблице 4.1 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета города Рязани и юридических лиц на реализацию Программы»:

- в пункте 1 цифры «16541,5», «3430,6», «218516,8», «203366,8» заменить цифрами «26541,5», «3429,8», «228516,0», «213366,0» соответственно;

- в пункте 1.4 цифры «760,5», «635,6», «74714,3» заменить цифрами «10760,5», «634,8», «84713,5» соответственно;

- в пункте 1.4.2 цифры «700,5», «610,6», «74504,3» заменить цифрами «10700,5», «609,8», «84503,5» соответственно.

4. В приложении № 4 к Программе:

4.1. В паспорте подпрограммы «Поддержка общественной инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2014 - 2020 годы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»: цифру «74714,3» заменить цифрой «84713,5», цифру «760,5» заменить цифрой «10760,5», слова «2017 год – 635,2 тыс. руб.»;» заменить словами «2017 год – 634,8 тыс. руб.».

4.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы»: цифру «74714,3» заменить цифрой «84713,5», цифру «760,5» заменить цифрой «10760,5», слова «2017 год – 635,2 тыс. руб.» заменить словами «2017 год – 634,8 тыс. руб.».

4.3. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани»:

- строки «УРНТ Всего, в том числе», «УФКиМС», «УК» и «УБГДХ» подпрограммы

МП изложить в следующей редакции:

Под- про- грамма МП	Поддержка обществен- ной инициа- тивы и раз- витие терри- торий в го- роде Рязани на 2014 - 2020 годы	УРНТ Всего, в том числе			2130 000		10778	10760,5	635,2	634,8	20635	20635	20635	84713,5
		УФКи МС	467	1101	2130 000		15	15,5	15,7	15,8	15	15	15	107,0
		УК	457	0801	2130 000		25	25	24,5	24	25	25	25	173,5
		УБГДХ	436	0503	2130 000		2777	10000	0	0	6171,5	6171,5	6171,5	31291,5

- в пунктах 2, 2.1 цифры «700,5» заменить цифрами «10700,5», цифры «610,6» заменить цифрами «609,8», цифры «74504,3» заменить цифрами «84503,5»;

- пункты 2.1.7, 2.1.8, 2.1.9, 2.1.11 изложить в следующей редакции:

2.1.7	Ме- ро- при- яти е	Приобретение сопутствующих товаров для раз- вития спортив- ного направле- ния в ТОС	УФКи МС, УРНТ (ГРБС УФКи МС)	467	11 01	21300 00	240	10	10,5	10,8	11	10	10	10	72,3
2.1.8	Ме- ро- при- яти е	Проведение мас- совых спортив- ных межрайон- ных соревнова- ний между ТОС (поощрительные призы и награды участникам)	УФКи МС, УРНТ (ГРБС УФКи МС)	467	11 01	21300 00	240	5	5	4,9	4,8	5	5	5	34,7
2.1.9	Ме- ро- при- яти е	Приобретение звукоусиливаю- щей аппаратуры для проведения массовых меро- приятий на тер- риториях ТОС	УК, УРНТ (ГРБС УК)	457	08 01	21300 00	610	25	25	24,5	24	25	25	25	173,5

2.1.11	Ме ро- при яти е	Благоустройство территорий об- щего пользова- ния в соответ- ствии с пп. 40 п. 3 раздела 1 и п. 10 раздела 2 Пра- вил благоустрой- ства территории муниципального образования - город Рязань, утвержденных решением Рязан- ской городской Думы от 24.05.2012 № 174-І, и п. 4 Порядка участия собственников зданий (помеще- ний в них) и со- оружений в бла- гоустройстве прилегающих территорий, утвержденного решением Рязан- ской городской Думы от 24.05.2012 № 175-І, опреде- ленных Совета- ми территорий города Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани от 23.03.2012 № 1657	УБГ ДХ	436	05 03	213 000 0	240	2777,0	10000	0	0	6171,5	6171,5	6171,5	31291,5
--------	------------------------------	---	-----------	-----	----------	-----------------	-----	--------	-------	---	---	--------	--------	--------	---------